
競争入札による契約の結果
【令和5年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ＵＲ住まいガイド（２０２３年４月版）印
刷・製本業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月6日
（株）アイネット
東京都中央区銀座７－１６－２
１

5010001067883 一般競争入札 21,122,036円 14,146,000円 67.0％

令和５年度住宅管理報「Ｙｏｕｒらうん
じ」及びチラシの印刷業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月15日
（株）アイネット
東京都中央区銀座７－１６－２
１

5010001067883 一般競争入札 47,058,211円 20,126,700円 42.8％

令和５・６年度住宅管理報「Ｙｏｕｒらう
んじ」配布等業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月10日
（株）ＳＡＫＵ－ＲＩＳＥ
東京都渋谷区桜丘町２９－１６

1010001065222 一般競争入札 95,942,000円 33,026,400円 34.4％

東日本賃貸住宅本部設計部レイアウト変更
に係る什器購入（その２）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年2月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 2,497,385円 2,409,000円 96.5％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度東日
本エリア蛍光管等の購入業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年2月22日
（株）ネスコ
東京都千代田区東神田１－３－
９

9010001097968 一般競争入札 8,746,588円 5,166,414円 59.1％

【ＵＲコミュニティ】令和５・６・７年度
鳥及びハチの巣等撤去業務（東京東）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
林　隆太郎
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和5年2月28日
（株）ヨシダ消毒
東京都練馬区石神井町７－２０
－２０

7011601007194 一般競争入札 6,567,000円 5,250,300円 79.9％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度ゴミコン
テナ等の購入（南多摩住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
南多摩住まいセンター長
金子 定彦
東京都多摩市永山１－５

令和5年2月22日
新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町１－１

7140001082323 一般競争入札 12,773,750円 11,913,000円 93.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


